28 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Sexta-feira, 06 de Outubro de 2023

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Ourinhos/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o
resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 02/2023, conforme segue:

INSC. NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

20382 DANIELE ROSSANE MENDONÇA
ZONATO

Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I DEFERIDO

20518 DENISE JOSE DA TRINDADE Professor Adjunto II - História INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital .

20522 EDVANIA MARIA DE ARAUJO
FREITAS

Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20486 FABIANE DOS SANTOS CARLOS Professor Adjunto II - Ciências
Físicas e Biológicas INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20030 GABRIELA APARECIDA
RODRIGUES

Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I DEFERIDO

20031 GABRIELA APARECIDA
RODRIGUES

Professor Adjunto II -  Educação
Especial DEFERIDO

20008 GABRIELLY OLIVEIRA PINTO Professor Adjunto II - Geografia INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital .

20523 GLAUBER OTAVIO DA SILVA Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I DEFERIDO

20524 GLAUBER OTAVIO DA SILVA Professor Adjunto II - Língua
Portuguesa DEFERIDO

20525 GLAUBER OTAVIO DA SILVA Professor Adjunto II – Língua
Inglesa DEFERIDO

20526 GLAUBER OTAVIO DA SILVA Professor Adjunto II - Matemática DEFERIDO

20353 JOSIANE MARCELA PIAZZA Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20191 JUCIMARA DA SILVA MORENO Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20333 JULIANA DA SILVA DIAS Professor Adjunto II - Ciências
Físicas e Biológicas DEFERIDO

20335 JULIANA DA SILVA DIAS Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I DEFERIDO

20337 LETÍCIA PEREIRA ISSE Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20482 MARIA GABRIELA RIBEIRO
SALLES

Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20514 MIRELA NATANIELE PROCÓPIO Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20433 PEDRO VINICIUS DOS SANTOS
DA COSTA

Professor Adjunto II - Ciências
Físicas e Biológicas INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

20064 VALÉRIA VARA TOALHARES Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I DEFERIDO

20143 VÂNIA REGINA FERNANDES
DOS SANTOS FIRMINO

Professor Adjunto I - Educação
Infantil e Fundamental I INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação

como consta no Edital .

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando.

Ourinhos, 5 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP
Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito